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Kolejne spotkanie planowane na  21.01.2022 SCK, sala nr 3, godz. 12.30. Temat kolejnego
wykładu:  Nazwiska w Polsce jako świadectwo kultury; prof. Kazimierz Ożóg.
1. Aktualnie, do końca m-ca stycznia prowadzimy nabór chętnych  na naukę języka
angielskiego na II semestr, w celu uzupełnienia grup. Osoby zainteresowane proszone są o
zgłaszanie się do kol. Elżbiety Błasiak, tel. 515 152 019.
Osoby zainteresowane nauką języka niemieckiego w II semestrze mogą się zgłaszać do
starosty grupy Bogumiły Gibała, tel. 513707511

      

2. W dniu 20.01.2022 (czwartek) godz.12.30. odbyło się pierwsze spotkanie organizacyjne
sekcji.W pierwszym spotkaniu wzięło udział 10 osób. Zaplanowane zostało kolejne spotkanie w
dniu 3 luty 2022 (czwartek), godz. 12.30, sala nr 9 w Centrum, ul. Skłodowskiej 4, na którym
będą prowadzone zajęcia z techniki dekupage.
Dodatkowo, grupa zaplanowała międzyczasie spotkanie uzupełniające w dniu 27 stycznia
(czwartek), godz. 12.30 sala nr 9 „Centrum” na  prace szydełkowania, robienie „łapaczy snów). 
Pomoc w tych zajęciach zaoferowała nasza kol. Bożenka, uczestniczka zajęć (już Jej
dziękujemy za chęć podzielenia się swoimi umiejętnościami). Zapraszamy chętnych  na te
zajęcia, również z innymi pomysłami. Zajęcia są otwarte dla wszystkich zainteresowanych
pracami manualnymi.

3. Zgłoszony został udział 13 osób z naszego uniwersytetu do marszu z kijkami pod hasłem
„Policz się z cukrzycą”, w ramach 30 Finału WOŚP
. Dystans Spaceru 5 km na ternie Błonia  MOSiR. Start o godz. 11.00  (spotkanie o godz. 10.45
pod namiotem pneumatycznym boiska syntetycznego)
Uczestnicy marszu z kijkami otrzymają numery startowe,zostaną wyposażeni z naszej strony  w
chusty MUTW. 
(Będzie z nami mistrz nordic walking z 2019)

4. Na dzień dzisiejszy nie odwołujemy całkowicie zajęć w poszczególnych sekcjach (dotyczy
przyszłego tygodnia), niemniej jednak decyzje o udziale w zajęciach podejmuje każdy we
własnym zakresie. Naszym obowiązkiem jest bezwzględne przestrzeganie zasad
epidemicznych. 
Jeżeli sytuacja  w najbliższych dniach ulegnie pogorszeniu, zostaną podjęte odpowiednie kroki 
ze strony Zarządu, łącznie do czasowego zawieszenia wszelkich spotkań. Prosimy o śledzenie
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ogłoszeń na tablicy i na naszej stronie internetowej.

5. Zmianie ulegają  zaplanowane próby na scenie SCK Chóru Echo i Formacji Tanecznej
Gracja, które to grupy przygotowują swój wspólny repertuar  na zbliżający się jubileusz (10-lecie
Chóru i 5 -lecie FT Gracja), ze względu na dużą ilość osób przebywających jednocześnie na 
scenie (ok 60 osób), bez masek (śpiew i taniec)
W dniach 24 i 25 stycznia 2022 wspólne próby na scenie nie odbędą się, natomiast FT Gracja
podtrzymuje  uczestnictwo w próbach na scenie w tych dniach, zgodnie z przekazaną opinią
przez starostę FT Gracja.

6. Nie ingerujemy w zajęcia prowadzone przez firmy zewnętrzne (gimnastyka Pawła
Ślifirskiego, czy kursy komputerowe ARTCOM i Klub Młodych Liderów) na podstawie umów
zawartych z Urzędem Miejskim.
Zajęcia te nie są organizowane  przez MUTW, uczestniczą  w nich między innymi nasi
słuchacze, którzy podejmują decyzje we własnym zakresie.

7. Propozycja uczestnictwa w zajęciach poświęconym aplikacjom na  smartfony dla osób 50+.
Szczegóły  w załączeniu poniżej ogłoszeń.

Elżbieta Kwiatkowska

  

  

  

Druga edycja cyfrowej „Akademia Seniora Sovo”

  

5 stycznia 2022 roku wystartowała druga edycja cyfrowej „Akademia Seniora Sovo”. Wspólne
przedsięwzięcie Fundacji Pro-Cultura oraz Fundacji Zaczyn i Fundacji AgeHub to cykl
kilkudziesięciu zajęć edukacji cyfrowej otwartych dla osób 55+ z całej Polski.

W zajęciach może wziąć każda osoba 55+, która wejdzie na stronę akademii tj. Akademia
Seniora – Radio Sovo. 

Zaplanowano zajęcia na temat m. in.: obsługi komunikatorów audio-video, ściąganiu
przydatnych aplikacji na telefon, obsługi narzędzi google na smartfona, dokonywania
e-płatności, fotografii za pomocą smartfona, ściąganiu audio i e-booków czy bezpieczeństwu w
sieci. Udział w zajęciach jest bezpłatny i każda osób 55+ może wziąć w nich udział bez żadnych
ograniczeń.
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Wybrać można jedne, kilka lub wszystkie 10 zajęć, które odbywać się będą w kolejne
styczniowe wtorki, środy i piątki godzinach 9.00-12.00. By wziąć udział w zajęciach nie jest
konieczne instalowanie jakiegokolwiek oprogramowania. Po zarejestrowaniu się na zajęcia
uczestnik otrzyma linka do zajęć realizowanych na polskojęzycznej platformie. Po kliknięciu
będzie możliwy udział w warsztacie prowadzonym przez trenera.

W nadchodzącym tygodniu zapraszamy m. in. na zajęcia dotyczące obsługi smartfona tym
ściągania i użytkowania przydatnych aplikacji.

Zachęcamy do uczestnictwa!
W jaki sposób można wziąć udział? Wystarczy wejść na stronę i uzupełnić formularz
rejestracyjny:
https://radiosovo.pl/akademia-seniora/
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